UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /GM-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết công tác tư pháp năm 2024,

triển khai nhiệm vụ công tác năm 2025

Sở Tư pháp tổ chức Hội nghị tổng kết công tác tư pháp năm 2024 và triển

khai nhiệm vụ công tác năm 2025.

1. Thành phần:

* Ở cấp tỉnh, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Võ Trọng Hải - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó

Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Ban Nội chính Tỉnh ủy, Ban Pháp chế Hội đồng nhân

dân tỉnh, Ban Kinh tế và ngân sách, Ban Văn hóa - Xã hội, Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Nội vụ, Tài chính, Xây dựng, Kế

hoạch và Đầu tư, Khoa học và Công nghệ, Thông tin và Truyền thông, Tài

nguyên và Môi trường, Chủ nhiệm Đoàn Luật sư Hà Tĩnh;

- Đồng chí Lê Viết Hồng - Nguyên Giám đốc Sở Tư pháp, Chủ tịch Hội

Luật gia tỉnh;

* Ở Sở Tư pháp:

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Toàn thể công chức, viên chức thuộc Sở.

* Ở cấp huyện: Trưởng phòng Phòng Tư pháp các huyện, thành phố, thị xã.

 * Đại diện phóng viên Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Hà Tĩnh,

Báo Pháp luật Việt Nam đến dự và đưa tin.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ, thứ Hai, ngày 30/12/2024.

3. Địa điểm: Hội trường tầng 2, khách sạn Sailing, số 02 đường Xô Viết

Nghệ Tĩnh, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

Lưu ý: Tài liệu Hội nghị được đăng tải trên mục Chỉ đạo, điều hành -

Cổng Thông tin điện tử Sở Tư pháp.

Đề nghị đại biểu đến dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian theo Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tuấn

		2024-12-27T09:18:53+0700

		2024-12-28T22:10:28+0700

		2024-12-28T22:10:53+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2024-12-28T22:11:26+0700